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TAPA DE ACCESO P/ CONEXIONADO 

CHAPA  LISA BWG 16 GALVANIZADA

MARCO METALICO GALVANIZADO
REJA  MALLA  ACINDAR PLANCHUELAS GALVANIZADAS TRAMA 3 X 3 CM
REJA REMOVIBLE PARA LIMPIEZA DE DESAGÜE

MARCO Y HOJA DE ABRIR

MARCO COLOCADO C/ PEGAMENTO EPOXI ALTA ADHERENCIA

SE COLOCARA CERRADURA

SOLADO DEL BEBEDERO
DE PISO FERROCEMENTADO GRIS

ARMADURA  ANCLAJE ø 5
8"   longitud 0.60 m

1,
10

0,
90

1,
10

0,18

1,
25

INSERTA EN EL H 17

EMPOTRAMIENTO DE ESTRUCTURA

0.
30

0,
25

REJA DE DESAGÜE

 DESAGÜE
A CORDON VEREDA

0,
15

0,
50

0,35

0,
30

0,12

0,
08

0,50

0,
15

0,
50

NIVEL DE CONEXIONADO

CAÑERIA DE BRONCE ROSCADO
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LIMITE HUECO 

TAPA DE ACCESO P/ CONEXIONADO 

CHAPA  LISA BWG 16 GALVANIZADAMARCO Y HOJA DE ABRIR

MARCO COLOCADO C/ PEGAMENTO EPOXI ALTA ADHERENCIA

SE COLOCARA CERRADURA

MAR DEL PLATA 2016
MUNICIPALIDAD DE GENERAL PUEYRREDON

SECRETARIA DE OBRAS Y
PLANEAMIENTO URBANO

DIRECCIÓN DE PROYECTOS Y
HÁBITAT.

PLANO Nº 18

PROPUESTA PLAZA.
BARRIOS Colinas de Peralta
Ramos y Termas Huinco
Detalle bebedero.

ESCALA: 1:10

NOTA:
El contratista confeccionará los
planos de detalles definitivos, que
deberán ser aprobados por la
inspección de obra. Asimismo
efectuará los cálculos y verificaciones
estructurales correspondientes.
El contratista deberá presentar
muestra para ser aprobada por la
Inspección de obra.


